

RECEBEMOS DE PARAIBANA SPORTES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		<b>NF-e</b>
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº <b>001048</b> SÉRIE: <b>001</b>

<b>PARAIBANA SPORTES LTDA</b>  RUA LUIZ DUTRA,387 - ALECRIM - NATAL - RN - CEP: 59.040-340 - Fone/Fax: (84) 3223-2670	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO <b>2422 0508 4748 5000 0133 5500 1000 0010 4810 0021 0393</b>
	Nº <b>001048</b> SÉRIE <b>001</b> FOLHA <b>1 / 2</b>	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>324220011695640 31/05/2022 12:08:42 PM</b>

NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>		
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>200677349</b>	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>08.474.850/0001-33</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO BASQUETE - RN - APAB-RN</b>		CNPJ / CPF <b>20.393.884/0001-07</b>	DATA DE EMISSÃO <b>31/05/2022</b>
ENDEREÇO <b>R NISIA FLORESTA,149</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>NOVA PARNAMIRIM</b>	CEP <b>59.151-240</b>	CELULAR
COMPLEMENTO	MUNICÍPIO <b>PARNAMIRIM</b>	FONE/FAX	UF <b>RN</b>
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENT./SAÍDA <b>12:09:11</b>

FATURA/DUPLICATA	
<b>001048/001 - 18,339.03 - 31/05/2022</b>	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>18,339.03</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>18,339.03</b>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME/RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓD. ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
			1 - DESTINATÁRIO	<b>1</b>		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
<b>0</b>						

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VR DESC	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
000000500170	UNIFORME DE JOGO FEMININO BADMINTON (CAMISETA E SHORT SAIA)	95069100	0102	5.102	UN	10.000	55.00	550.00						
000000521135	UNIFORME DE JOGO MASCULINO BADMINTON (CAMISETA E CALÇÃO)	95063200	0102	5.102	UN	14.000	52.58	736.12						
000000003306	UNIFORME TIPO AGASALHO BADMINTON (AGASALHO E CALÇA)	95069900	0102	5.102	UN	12.000	99.05	1188.60						
000000521305	UNIFORME PARA TREINO FEMININO HANDEBOL (BABY LOOK E CALÇÃO)	30059090	0102	5.102	UN	42.000	46.47	1951.74						
0000FT-DO-010	UNIFORME PARA TREINO MASCULINO HANDEBOL (CAMISETA E CALÇÃO)	83062900	0102	5.102	UN	28.000	48.91	1369.48						
0000VT-DO-190	KIT UNIFORME DE JOGO FEMININO HANDEBOL (TERNO COMPLETO)	83062900	0102	5.102	UN	2.000	667.71	1335.42						
0000SN-DO-010	KIT UNIFORME DE JOGO MASCULINO HANDEBOL (TERNO COMPLETO)	83062900	0102	5.102	UN	2.000	915.90	1831.80						
0000001000667	UNIFORME TIPO COLETES DE TREINO HANDEBOL (COLETE)	95069100	0102	5.102	UN	28.000	28.12	787.36						

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 1.600.68 Federal e 1.973.46 Estadual/Trib aprox R\$: 1.600.68 Federal e 1.973.46 Estadual NÚMERO DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO 001/2022NÚMERO DO PREGÃO 001/2022MINEIRO DO TERMO DE REFERÊNCIA DA CBC 10/2021REFERENTÉ A PARCERIA COM A CBC. DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE AG: 183 CONTA: 29498-0	RESERVADO AO FISCO

**PARAIBANA SPORTES  
LTDA**RUA LUIZ DUTRA,387 - ALECRIM -  
NATAL - RN - CEP: 59.040-340 - Fone/Fax:  
(84) 3223-2670**DANFE**DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDANº **001048**SÉRIE **001**FOLHA **2 / 2**

CHAVE DE ACESSO

**2422 0508 4748 5000 0133 5500 1000 0010 4810 0021 0393**Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**324220011695640 31/05/2022 12:08:42 PM**

NATUREZA DE OPERAÇÃO

**VENDAS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**200677349**

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**08.474.850/0001-33****DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VR DESC	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
00000000405/2	DUPLA FACE) UNIFORME DE PASSEIO M/F VÔLEI DE PRAIA (CONJUNTO COMPLETO)	83062900	0102	5.102	UN	24.000	157.70	3784.80						
000000000003K	UNIFORME DE JOGO MASCULINO VÔLEI DE PRAIA (CAMISA E CALÇÃO)	64031900	0102	5.102	UN	24.000	44.02	1056.48						
00000000718/3	UNIFORME PARA JOGO FEMININO VÔLEI DE PRAIA (TOP E SHORT)	83062900	0102	5.102	UN	24.000	36.67	880.08						
0000000740111	UNIFORME PARA JOGO MASC TÊNIS DE MESA (CAMISA E BERMUDA)	83062900	0102	5.102	UN	26.000	58.90	1531.40						
0000000001702	UNIFORME TIPO AGASALHO TÊNIS DE MESA ( AGASALHO E CALÇA)	83062900	0102	5.102	UN	13.000	102.75	1335.75						